ENTIDADE

RESUNO DO PLANO DE ATIVIDADES MUNICIPAL DOTAGOES INICTATS
Hunicipio de Paredes de Coura 00 20 2018
eI+ 1
DESPESAS (PREVISHO)
REALIZEDO
QBJECTIVO DESCRIGHO A0 B CURSO (FIANCIAKENTO) 103 SEGUINTES 07
PAGAN, ATE PAGA. PREV PREVISTO
1-001-2007 DF QUI-DE2 07 DEFINIDO Yo DEFIND0 019 200 il QUTR0S

Fungdes gerais

Servigos gerais de adninistracdo
piblica

Aaninistracdo geral

Outros

Sequranca e orden plblica
Proteccedo civil e luta contra
incéndios

Fungdes Socials

Bducacdo

Ensino ndo superior

Tnsing Pré-Tscolar

Ensino Basico

Sequranca e acgdo socials

Rogdo soctal

fabitacdo e servicos colectivos
Ordenanento do territério
Planeanento e gesto urbanistica
Restduos s0lidos

Proteccdo do meio anbiente ¢

Servicos culturals, recrestives e
religiosos

Cultura

Desporto, recreio e lazer

Fungdes econdnicas

Conéredo e turismo

Turismo

(utras funges

Operaces dz divida autarguica
Transferéneias entre adninistragies
Diversas ndo especificadas

165.800,00

QN

8.800,00
8.800,00
8.800,00

187.000,00

2.116.200,00
788.800,00
788800, 00
22.000,00
766,800, 00

141.300,00

267.000,00
140.000,00
140.000,00
94.300,00

32.500,00

918.800,00
198.100,00
160.700,00
§.000,00
8.000,00
8.000,00
974.801,00
£10.000,00
341301, 00

23.500,00

165.800,00

QN

§.800,00
8.800,00
8.800,00

197.000,00

L116.100,0
788.400,00
788.400,00

2.000,00
766,400, 00
141.500,00
141.500,00
267.000,00
140.000,00
140.000,00
34,500, 00

32.500,00
918.800,00

198.100,00
160.700,00
§.000,00
8.000,00
8.000,00
974.801,00
£10.000,00
341301,00

23.500,00

8.800,00

QN

§.800,00

0,1
!

oA m
8.800,00
§.800,00

T74.000,00
£32.000,00

£32.000,00

122.000,00
100.000,00

100,000,00

22.000,00

107.000,00

100.000,00

7,000,00

7,000,00

174.600,00

o m
17.600,00

17.600,00
17.400,00

197.000,00

L.97.100,0
1.540.400,00
1.540.800,00
2.000,0
1518.800,0
141.500,00
141.500,00
396.000,00
240,000, 00
240.000,00
34,500, 00
B30, 00
318.400,00
758.100,00
160.700,00
.000,0
B0, 00
B0, 10
974.801,0
£10.000,00
UL

23.500,00

TOTAL GERAL ...

3.264.701,00

3.264.70,00

782.800,00

£.154,501,00




